PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG TH&THCS LƯƠNG MÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

	     Số: 16/BC-TrTH&THCS LM
	Lương Mông, ngày 01 tháng 3 năm 2013

BÁO CÁO
Về việc giảm điểm trường do dồn ghép học sinh điểm trường Khe Nà
ra học tại điểm trường Bãi Liêu từ năm học 2013 - 2014.

	Kính gửi:

	- UBND huyện Ba Chẽ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ba Chẽ;

- UBND xã Lương Mông.

Năm học 2012 - 2013 và những năm học về trước, Trường TH&THCS Lương Mông có 03 điểm trường (01 điểm trường chính Đồng Giảng, 02 điểm trường lẻ Bãi Liêu và Khe Nà).
Căn cứ kết quả điều tra để lập kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2013 - 2014, năm học 2013-2014 tại thôn Khe Nà có 05 học sinh học tại điểm trường Khe Nà (02 học sinh lớp 1, 03 học sinh lớp 4). Nếu mở lớp tại điểm trường Khe Nà thì phải mở lớp ghép 1+4.
Để đảm bảo chất lượng giáo dục và giảm số lượng giáo viên, giảm điểm trường, tiết kiệm ngân sách, Năm học 2013 - 2014 Nhà trường xây dựng kế hoạch vận động 05 học sinh tại điểm trường Khe Nà ra học tại điểm trường Bãi Liêu (02 học sinh ra học lớp 1 và 03 học sinh ra học lớp 4).

Trường TH&THCS Lương Mông báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của UBND, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND xã Lương Mông./.

	Nơi nhận:

- Như trên (b/c);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lương Văn Khang